Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 114 de 21 de julho de 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 149/2020-IFRS,
publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), para, sob a presidência da primeira,

compor a Comissão de Trabalhos de Conclusão do Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas

Integrado ao Ensino Médio, do Campus Canoas do Instituto Federal do Rio Grande do Sul (IFRS):

Representantes Siape/ Matrícula Segmento

Dolurdes Voos 1997370 Docente

Carla Odete Balestro Silva 2384078 Docente

Daniela Remião de Macedo 2354481 Docente

Denise Regina Pechmann 1647114 Docente

Gustavo Neuberger 1998400 Docente

Ígor Lorenzato Almeida 1661887 Docente

Juliana Damasio Oliveira 3206936 Docente

Rafael Coimbra Pinto 1998415 Docente

Rafael Novo da Rosa 3224120 Docente

Rossana Freitas Moreira 3160999 Docente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral

IFRS Campus Canoas
Portaria n. 149/2020

O original encontra-se assinado no gabinete do Campus Canoas.